- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2020〕15 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布 2019 年

“凯越奖学金”获得者名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江外国语学院院长办公室关于印发“凯越奖学金”

评选办法的通知》(浙外院办〔2019〕16 号)中对申请者的条件

规定，对符合条件的申报学生，结合学生个人在校表现、学习成

绩和获奖情况，经各学院评定，校学生处审核，方建军等 35 位

同学为 2019 年浙江外国语学院“凯越奖学金”获得者，现将名

单予以公布。

浙江外国语学院院长办公室

                                2020 年 6 月 23 日

 - 2 -

2019 年浙江外国语学院“凯越奖学金”获得者名单

序号 学院 班级 姓名 学号 奖  项

1 西方语言文化学院 16 西语 1班 方建军 16020301011 凯越杰出奖

2 西方语言文化学院 16 西语 2班 黄雅欣 16020302006 凯越杰出奖

3 西方语言文化学院 16 西语 2班 卢  婧 16020302004 凯越杰出奖

4 西方语言文化学院 16 西语 2班 傅思凡 16020302021 凯越杰出奖

5 西方语言文化学院 16 意语 1班 潘沈悦 16020501018 凯越杰出奖

6 西方语言文化学院 17 法语 2班 夏  菲 14060502001 凯越杰出奖

7 西方语言文化学院 17 俄语 1班 陈肖艾 17020701019 凯越杰出奖

8 西方语言文化学院 17 德语 1班 应雨岑 17020901013 凯越杰出奖

9 西方语言文化学院 18 葡语 1班 彭梦琪 18020601014 凯越杰出奖

10 西方语言文化学院 18 德语 1班 戴澳归 18020901012 凯越杰出奖

11 西方语言文化学院 16 法语 2班 朱美芳 16020202005 凯越优秀奖

12 西方语言文化学院 16 西语 1班 张  迎 15070402005 凯越优秀奖

13 西方语言文化学院 16 西语 1班 詹雨虹 16020301014 凯越优秀奖

14 西方语言文化学院 16 西语 2班 沈  丹 16020302007 凯越优秀奖

15 西方语言文化学院 16 意语 1班 蒋惠芸 16020501021 凯越优秀奖

16 西方语言文化学院 16 葡语 1班 潘思雨 16020601005 凯越优秀奖

17 西方语言文化学院 16 俄语 2班 王艳秋 16020702015 凯越优秀奖

18 西方语言文化学院 17 西语 1班 冯悦露 17020301008 凯越优秀奖

19 西方语言文化学院 17 西语 1班 沈  雷 17020301005 凯越优秀奖

20 西方语言文化学院 17 葡语 1班 祝雯钰 17020601018 凯越优秀奖

21 西方语言文化学院 17 俄语 1班 符  琳 17020701022 凯越优秀奖

22 西方语言文化学院 18 法语 2班 陈诗莹 18020202002 凯越优秀奖

 - 3 -

23 西方语言文化学院 18 法语 2班 肖家丽 18020202010 凯越优秀奖

24 西方语言文化学院 18 西语 1班 陈一涵 18020301007 凯越优秀奖

25 西方语言文化学院 18 西语 1班 曾里蒙 18020301016 凯越优秀奖

26 西方语言文化学院 18 西语 1班 李江涛 18020301012 凯越优秀奖

27 西方语言文化学院
18 西语（中外

合作）1班
连耿瑶 18021501016 凯越优秀奖

28 西方语言文化学院
18 西语（中外

合作）2班
吕晨倩 18021502018 凯越优秀奖

29 西方语言文化学院
18 西语（中外

合作）2班
周  彬 18021502002 凯越优秀奖

30 西方语言文化学院 18 意语 1班 李思洁 18020501014 凯越优秀奖

31 西方语言文化学院 18 意语 1班 邵夕明 18020501015 凯越优秀奖

32 西方语言文化学院 18 葡语 1班 唐明川 18020601015 凯越优秀奖

33 西方语言文化学院 18 俄语 1班 童  颜 18020701018 凯越优秀奖

34 西方语言文化学院 18 俄语 1班 李  雏 18020701008 凯越优秀奖

35 西方语言文化学院 18 德语 1班 任张燕 18020901019 凯越优秀奖

浙江外国语学院院长办公室                  2020 年 6月 23 日印发